
证券代码：300629         证券简称：新劲刚          公告编号：2019-016 

 

广东新劲刚新材料科技股份有限公司 

关于公司部分募集资金账户注销的更正公告 

 
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

广东新劲刚新材料科技股份有限公司（以下简称“公司”、“上市公司”）于

2019 年 1 月 29 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上发布了《关于公司部

分募集资金账户注销的公告》（公告编号：2019-003）。经事后核查，因工作人员

疏忽，上述公告中的部分内容需予以更正，现对有关信息更正如下： 

一、募集资金使用情况 

    更正前： 

截至2019年1月28日，公司累计使用募集资金69,199,519.15元(未包含转利

息支出，含置换前期预先投入部分），具体使用情况如下表： 

序

号 
项目 

调整前承诺投资

金额（元） 

调整后承诺投资

金额（元） 

累计投入金额

（元） 

投资进

度 

1 

金属基超硬材料及

制品生产线技术改

造项目 

55,396,583.30 55,396,583.30 30,530,961.60 55.11% 

2 

企业技术中心技术

改造项目 
21,679,493.46 21,679,493.46 3,856,068.05 17.79% 

3 补充营运资金 34,812,489.50 34,812,489.50 34,812,489.50 100% 

 合计 111,888,566.26 111,888,566.26 69,199,519.15 61.85% 

 



 更正后： 

截至2019年1月28日，公司累计使用募集资金54,199,519.15元(未包含转利

息支出，含置换前期预先投入部分），具体使用情况如下表： 

序

号 
项目 

调整前承诺投资

金额（元） 

调整后承诺投资

金额（元） 

累计投入金额

（元） 

投资进

度 

1 

金属基超硬材料及

制品生产线技术改

造项目 

55,396,583.30 55,396,583.30 15,530,961.60 28.04% 

2 

企业技术中心技术

改造项目 
21,679,493.46 21,679,493.46 3,856,068.05 17.79% 

3 补充营运资金 34,812,489.50 34,812,489.50 34,812,489.50 100% 

 合计 111,888,566.26 111,888,566.26 54,199,519.15 48.44% 

注：2018年 10月 25日公司第三届董事会第三次会议审议通过了《关于使用部分闲置

募集资金暂时补充流动资金的议案》，公司将“金属基超硬材料及制品生产线技术改造项目”

中 1,500万元闲置募集资金暂时补充流动资金，使用期限不超过董事会批准之日起 5个月，

到期将归还至公司募集资金专户。 

除上述更正内容外，原公告中其他内容不变。由此给广大投资者带来的不便，

公司深表歉意，敬请投资者谅解。 

 

 

特此公告。 

 

 

 

 

广东新劲刚新材料科技股份有限公司董事会 

                                  2019年 2月 28日 


